UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ
Av. Pref. Lothário Meissner, 632, - - Bairro Jardim Botânico, Curitiba/PR, CEP 80210-170

Telefone: 3360-5000 - http://www.ufpr.br/

Processo nº 23075.053286/2024-33

TESTE SELETIVO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO

ÁREA DE CONHECIMENTO: Direito nas Organizações e Direito Tributário.

MATÉRIA ESPECÍFICA: Direito Empresarial e Tributário

EDITAL Nº. 02/2024 – referente ao Edital nº 348/2024 - PROGEPE

RESULTADO DA ANÁLISE DAS INSCRIÇÕES

                   A Comissão de Análise das Inscrições do Teste Seletivo para Professor Substituto do
Departamento de Administração Geral e Aplicada, na Área de Conhecimento Direito nas
Organizações e Direito Tributário, matéria específica Direito Empresarial e Tributário,
designada pela chefia departamental (Resolução 09/2024 - DAGA (7187150) no uso de suas
atribuições e em cumprimento ao disposto no artigo 6 da Resolução nº 92/06-CEPE, torna público
o resultado da apreciação das inscrições.

Após criteriosa avaliação, a comissão:

1. Deferiu a inscrição dos candidatos:

Candidato Processo de inscrição
 Ederson Rabelo da Cruz 23075.062330/2024-04
Clayton Gomes de Medeiros 23075.062671/2024-71
Klaus Almeida Struecker 23075.063182/2024-37
Luana Aparecida dos Santos Rosa 23075.063514/2024-83
Thaís Savedra de Andrade 23075.063532/2024-65
Letícia Marinhuk 23075.063536/2024-43
Diogo Luiz Cordeiro Rodrigues 23075.063541/2024-56

Curitiba, 25 de outubro de 2024

Comissão Homologadora das Inscrições

Documento assinado eletronicamente por ANA PAULA MUSSI SZABO CHEROBIM, CHEFE
DO DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACAO GERAL E APLICADA - SA, em 25/10/2024, às
16:13, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por CAROLINA VALENTINI TOSCANI KIM,
PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR, em 25/10/2024, às 16:28, conforme art. 1º, III,
"b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por LUIZ HENRIQUE FORTES BRAGA, PROFESSOR
DO MAGISTERIO SUPERIOR, em 25/10/2024, às 16:30, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida aqui informando o código verificador
7207031 e o código CRC DB4521FB.

Referência: Processo nº 23075.053286/2024-33 SEI nº 7207031

https://sei.ufpr.br/sei/web/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0